
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Тридцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.12.2023                                                                                                  №37-31/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про погодження проєкту землеустрою 
щодо встановлення меж Чорнобаївської 
селищної територіальної громади 
Золотоніського району Черкаської 
області   
 
 

         Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 186 Земельного кодексу України, статті 461 Закону України 
«Про землеустрій», Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», Закону України від 16.04.2020 №562-ІХ «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо визначення територій та 
адміністративних центрів територіальних громад», розглянувши клопотання від 
24.10.2023р. № 74 ТОВ «Інститут проектування та землевпорядкування», 
Іркліївська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити проєкт землеустрою щодо встановлення меж Чорнобаївської 
селищної територіальної громади Золотоніського району Черкаської області.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО    


